



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.11.2020

№ 609-УГ

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 399-УГ «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2020 года по 1 августа 2021 года»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в лимит добычи лосей для Свердловской области на период с 1 августа 2020 года по 1 августа 2021 года, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 399-УГ «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 1 августа 2020 года по 1 августа 2021 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2020, 24 июля, № 26704) (далее – Указ Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 399-УГ), следующие изменения:

- 1) в таблице в строках 1, 22, 31, 49, 52, 87, 94, 108, 155, 160, 165, 197, 202, 207, 219, 233, 241 и 254 в графе 4 число «1» заменить числом «0»;
- 2) в таблице в строках 1 и 67 в графе 5 число «10» заменить числом «11»;
- 3) в таблице в строках 6, 135, 146 и 304 в графе 4 число «2» заменить числом «1»;
- 4) в таблице в строках 6, 91 и 177 в графе 5 число «12» заменить числом «13»;
- 5) в таблице в строках 11, 67, 107, 124 и 205 в графе 4 число «3» заменить числом «2»;
- 6) в таблице в строках 11 и 205 в графе 5 число «14» заменить числом «15»;
- 7) в таблице в строках 20, 26, 34, 99, 101, 168, 173, 211 и 246 в графе 4 число «2» заменить числом «0»;
- 8) в таблице в строке 20 в графе 5 число «41» заменить числом «43»;
- 9) в таблице в строках 22 и 160 в графе 5 число «6» заменить числом «7»;
- 10) в таблице в строке 26 в графе 5 число «5» заменить числом «7»;
- 11) в таблице в строках 28, 30, 61, 88, 113 и 138 в графе 4 число «3» заменить числом «1»;
- 12) в таблице в строках 28, 88, 99 и 173 в графе 5 число «8» заменить числом «10»;
- 13) в таблице в строке 30 в графе 5 число «9» заменить числом «11»;

- 14) в таблице в строках 31, 87, 197, 202, 207, 219 и 233 в графе 5 число «3» заменить числом «4»;
- 15) в таблице в строке 34 в графе 5 число «14» заменить числом «16»;
- 16) в таблице в строках 49, 108 и 165 в графе 5 число «4» заменить числом «5»;
- 17) в таблице в строках 52, 94, 241 и 254 в графе 5 число «5» заменить числом «6»;
- 18) в таблице в строках 61 и 211 в графе 5 число «7» заменить числом «9»;
- 19) в таблице в строках 75 и 240 в графе 4 число «4» заменить числом «1»;
- 20) в таблице в строке 75 в графе 5 число «11» заменить числом «14»;
- 21) в таблице в строках 91, 128, 177 и 256 в графе 4 число «4» заменить числом «3»;
- 22) в таблице в строках 101 и 246 в графе 5 число «10» заменить числом «12»;
- 23) в таблице в строках 107, 128 и 256 в графе 5 число «11» заменить числом «12»;
- 24) в таблице в строке 113 в графе 5 число «12» заменить числом «14»;
- 25) в таблице в строке 115 в графе 4 число «5» заменить числом «2», в графе 5 число «15» – числом «18»;
- 26) в таблице в строке 124 в графе 5 число «13» заменить числом «14»;
- 27) в таблице в строках 135, 146 и 155 в графе 5 число «7» заменить числом «8»;
- 28) в таблице в строке 138 в графе 5 число «25» заменить числом «27»;
- 29) в таблице в строке 168 в графе 5 число «6» заменить числом «8»;
- 30) в таблице в строках 194 и 311 в графе 4 число «3» заменить числом «0»;
- 31) в таблице в строке 194 в графе 5 число «12» заменить числом «15»;
- 32) в таблице в строке 196 в графе 4 число «4» заменить числом «0», в графе 5 число «10» – числом «14»;
- 33) в таблице в строках 235 и 310 в графе 4 число «4» заменить числом «2»;
- 34) в таблице в строке 235 в графе 5 число «20» заменить числом «22»;
- 35) в таблице в строке 240 в графе 5 число «9» заменить числом «12»;
- 36) в таблице в строке 291 в графе 4 число «10» заменить числом «4», в графе 5 число «38» – числом «44»;
- 37) в таблице в строке 293 в графе 4 число «5» заменить числом «4», в графе 5 число «59» – числом «60»;
- 38) в таблице в строке 297 в графе 4 число «6» заменить числом «4», в графе 5 число «57» – числом «59»;
- 39) в таблице в строке 303 в графе 4 число «6» заменить числом «1», в графе 5 число «104» – числом «109»;
- 40) в таблице в строке 304 в графе 5 число «26» заменить числом «27»;
- 41) в таблице в строке 307 в графе 4 число «10» заменить числом «6», в графе 5 число «54» – числом «58»;
- 42) в таблице в строке 310 в графе 5 число «24» заменить числом «26»;
- 43) в таблице в строке 311 в графе 5 число «16» заменить числом «19»;
- 44) в таблице в строке 319 в графе 4 число «298» заменить числом «196», в графе 5 число «2173» – числом «2275».

2. Внести в лимит добычи сибирских косуль для Свердловской области на период с 1 августа 2020 года по 1 августа 2021 года, утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 399-УГ, следующие изменения:

- 1) в таблице в строке 20 в графе 4 число «4» заменить числом «2»;
- 2) в таблице в строках 20 и 61 в графе 5 число «44» заменить числом «46»;
- 3) в таблице в строке 27 в графе 4 число «6» заменить числом «3», в графе 5 число «42» – числом «45»;
- 4) в таблице в строках 33, 76, 99 и 251 в графе 4 число «1» заменить числом «0»;
- 5) в таблице в строках 33, 76 и 99 в графе 5 число «4» заменить числом «5»;
- 6) в таблице в строках 34, 142, 279 и 296 в графе 4 число «2» заменить числом «1»;
- 7) в таблице в строке 34 в графе 5 число «7» заменить числом «8»;
- 8) в таблице в строке 61 в графе 4 число «20» заменить числом «18»;
- 9) в таблице в строках 80 и 173 в графе 4 число «10» заменить числом «5»;
- 10) в таблице в строке 80 в графе 5 число «39» заменить числом «44»;
- 11) в таблице в строке 86 в графе 4 число «12» заменить числом «8», в графе 5 число «38» – числом «42»;
- 12) в таблице в строке 101 в графе 4 число «10» заменить числом «1», в графе 5 число «19» – числом «28»;
- 13) в таблице в строке 116 в графе 4 число «10» заменить числом «7», в графе 5 число «40» – числом «43»;
- 14) в таблице в строке 123 в графе 4 число «12» заменить числом «11», в графе 5 число «26» – числом «27»;
- 15) в таблице в строках 142 и 279 в графе 5 число «8» заменить числом «9»;
- 16) в таблице в строке 144 в графе 4 число «16» заменить числом «14», в графе 5 число «22» – числом «24»;
- 17) в таблице в строке 168 в графе 4 число «20» заменить числом «2», в графе 5 число «40» – числом «58»;
- 18) в таблице в строке 173 в графе 5 число «49» заменить числом «54»;
- 19) в таблице в строке 177 в графе 4 число «25» заменить числом «7», в графе 5 число «28» – числом «46»;
- 20) в таблице в строке 178 в графе 4 число «6» заменить числом «0», в графе 5 число «14» – числом «20»;
- 21) в таблице в строке 188 в графе 4 число «10» заменить числом «9», в графе 5 число «55» – числом «56»;
- 22) в таблице в строке 211 в графе 4 число «15» заменить числом «9», в графе 5 число «54» – числом «60»;
- 23) в таблице в строке 251 в графе 5 число «15» заменить числом «16»;
- 24) в таблице в строке 296 в графе 5 число «5» заменить числом «6»;
- 25) в таблице в строке 305 в графе 4 число «10» заменить числом «6», в графе 5 число «30» – числом «34»;
- 26) в таблице в строке 319 в графе 4 число «359» заменить числом «262», в графе 5 число «2157» – числом «2254».

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев